Công văn
UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:              /UBND-TD                   Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2020

V/v trả lời đơn của ông

Bùi Văn Thâu.

                                      Kính gửi: Ông Bùi Văn Thâu, thôn Bái Sơn,

                                                      xã Hà Tiến, huyện Hà Trung.

UBND tỉnh tiếp tục nhận được đơn của ông Bùi Văn Thâu và một số công

dân ở thôn Bái Sơn, xã Hà Tiến, huyện Hà Trung, đề nghị xem xét việc bồi

thường về đất, tài sản trên đất và đơn giá tái định cư khi Nhà nước giải phóng

mặt bằng thực hiện Dự án Xây dựng tuyến đường bộ cao tốc Bắc - Nam.

Vụ việc này, UBND tỉnh đã có Công văn số 10344/UBND-TD ngày

31/7/2020 chỉ đạo UBND huyện Hà Trung giải quyết đề nghị của ông Bùi Văn

Thâu. Ngày 29/8/2020, UBND huyện Hà Trung có Công văn số 1804/UBND-

TNMT báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh và trả lời ông Bùi Văn Thâu.

 UBND tỉnh trả lời, gửi kèm Công văn số 1804/UBND-TNMT ngày

29/8/2020 của UBND huyện Hà Trung để ông Bùi Văn Thâu biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- UBND huyện Hà Trung;

- Lưu: VT, TD (mnq9-20).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T09:37:30+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T09:42:53+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T09:43:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-25T10:35:07+0700